
PÕLVA VALLA KOALITSIOONILEPE AASTATEKS 2025-2029 

 

Sõlmitud Põlvas 12.novembril 2025. aastal. 

 

Koalitsioonilepingu sõlmisid EKRE - Eesti Konservatiivne Rahvaerakond, Valimisliit VÕIT, 

Eesti Sotsiaaldemokraatlik Erakond ja Eesti Keskerakond nimekirjades kandideerinud ja 

käesolevale lepingule allakirjutanud kandidaadid tuginedes osapoolte põhimõtetele ja 

seisukohtadele. Koalitsioonilepingu eesmärk on osapoolte kokkulepitud tegevuste elluviimine 

ning ühiselt kujundatud väärtustest lähtuv valla juhtimine.  

 

ÜHISED VÄÄRTUSED 

✓ Avatud ja kindlakäeline juhtimine. Meie juhtimine on läbipaistev, kaasav ja 

kodanikukeskne. Volikogu töö on jälgitav reaalajas ning otsused sünnivad koostöös 

kogukondade ja spetsialistidega. Tugevdame valla struktuuri, et tagada tõhus ja 

jätkusuutlik areng. 

✓ Mitmekesine haridus. Põlva vallas väärtustame haridust igas eluetapis – alates lasteaiast 

kuni kutsehariduse võimaluste loomiseni. Tagame tugeva koolivõrgu, toetame noorte 

ettevõtlikkust ja loome motiveeriva keskkonna õpetajatele ja tugispetsialistidele. 

Haridus on meie kogukonna vundament ja tuleviku kindlustaja. 

✓ Jätkusuutlik majandamine. Laenuraha kasutame kaalutletud investeeringuteks ja 

majandame vastutustundlikult. Arendame elukeskkonda, ühendades matkarajad, 

puhkealad ja pärandobjektid ühtseks võrgustikuks. Toetame energiatõhusust ja 

kodurajamist nutikate lahendustega. Suuname rohkem ressurssi fondirahastuste 

leidmiseks. 

✓ Ettevõtlus. Põlva on ettevõtjasõbralik vald, kus lihtsustame toetuste tingimusi ja loome 

selge korra vallavara kasutamiseks. Kohtume regulaarselt ettevõtjatega ning toetame 

innovatsiooni. Valla identiteet ja kaubamärk saavad uue ja tugeva tähenduse. 

✓ Piirkondade elujõud. Iga küla ja alevik on oluline ning toetame külakeskusi, 

kogukonnaüritusi ja külavanemaid. Kaasav eelarve saab kättesaadavaks ka 

väiksematele kogukondadele. Kultuur ja teenused jõuavad igasse piirkonda, mitte 

ainult keskusesse. 



✓ Noorte hääl kuuldavaks. Käivitame Põlva valla Noortevolikogu ja toetame noorte 

ettevõtlust. Loome tingimused, et noored saaksid liikuda, õppida ja tegutseda ka 

naabervaldades. Noorsootöötajad, treenerid ja õpetajad on väärtustatud partnerid noorte 

arengus. 

✓ Turundus ja turism. Arendame Intsikurmu metsaparki ja Põlva järveäärset promenaadi, 

et pakkuda elamusi nii kohalikele kui külalistele. Loome tugeva valla brändi, mis 

kannab edasi meie väärtusi ja eripära. Turism areneb koos kogukondade ja ettevõtjatega 

kogu vallas, loome tugeva positsiooni maakonnakeskusena. 

✓ Kultuur ja sport. Kultuur kuulub igasse külla ning toetame kogukonnaüritusi ja 

kultuurikeskusi ka väiksemates piirkondades. Loome kaasaegseid sportimisvõimalusi, 

sealhulgas jõusaali,  jooksu- ja suusaradu. Kutsume ellu liikumissarja, mis ühendab 

peresid ja põlvamaalasi. 

✓ Sotsiaalvaldkond. Toetame abivajavaid peresid ja suurendame ranitsatoetust 

kooliminejatele. Arendame koostööd MTÜ-dega ning seisame Põlva Haigla teenuste 

säilimise eest. Eakad saavad väärikalt osaleda seltsitegevuses ja väärikate ülikoolis. 

 

Koalitsioonilepingu eesmärke vaatavad osapooled iga aastal üle ja muudavad neid vastavalt 

muutunud piirkondlikule vajadusele, olukorrale, projekti- ja finantsvõimalustele. Täpsemad 

tegevused, arengusuunad ja investeeringud hakkavad kajastuma valla eelarves, arengukavas, 

eelarvestrateegias ning teistes dokumentides peale valla finantsvõimekuse analüüsi. 

 

JUHTIMINE 

✓ Korrastame ja kaasajastame valla põhimääruse, arengukava ja eelarvestrateegia. 

✓ Valla eelarvepoliitika keskmesse seame inimesed. Hoiame tugevaid spetsialiste ja 

loome tingimused töötajate kvalifikatsiooni tõstmiseks. 

✓ Koostöös valdkonna spetsialistidega käivitame Põlva valla Noortevolikogu. 

✓ Volikogu istungid saavad olema üle interneti reaalajas jälgitavad. Vallavalitsuse 

esindaja annab volikogu istungi alguses ülevaate vallale olulistest teemadest.  

✓ Viime sisse korra, kus volikogu kuulab regulaarselt piirkonnale olulise mõjuga 

huvigruppide esindajate ning valdkonna spetsialistide ettekandeid. 

✓ Jätkame ning arendame valla tegevust puudutava info jagamist erinevates infokanalites. 

Valla paberkandjal ajalehe avaldamist jätkatakse vähemalt kord kuus. 



✓ Parandame vallavalitsuse poolt pöördumistele vastamise operatiivsust. Loome eraldi 

infokanali ettevõtlusega seotud teemadel. 

✓ Kujundame koostöös naabervaldadega Põlvamaa Arenduskeskuse ja Põlvamaa 

Omavalitsuste Liidu funktsioonid selgemaks ja tegevuse efektiivsemaks. 

✓ Vähendame volikogu komisjonide arvu ühe komisjoni võrra. Täpsustame komisjonide 

tööpõhimõtted ja seame komisjonidele konkreetsed ja praktilised ülesanded. 

✓ Vallavara haldamise koondame ühte allasutusse või osakonda. Ülejäänud allasutused ja 

osakonnad saavad tegeleda neile püstitatud põhiülesannetega. 

✓ Vaatame üle osakondade ja valla asutuste struktuuri ning ülesanded. Parenduste 

tegemiseks kaasame vastava ala spetsialiste. 

 

HARIDUS, NOORED JA SPORTIMISVÕIMALUSED 

✓ Töötame eesmärgiga, et Põlva vallas saaks omandada kutseharidust. 

✓ Säilitame kolm kooliastet Põlvas, Ahjal, Tilsis, Vastse-Kuustes, Moostes. 

✓ Teeme koostööd teiste omavalitsustega, et noored saaksid liikuda kooli ja osaleda 

huvitegevustes ka naabervaldades ning vastupidi. 

✓ Korrastame ja kaasajastame huvihariduse rahastamise põhimõtted. 

✓ Parandame tugispetsialistide kättesaadavust koolides. 

✓ Loome väärtuspakkumised, et motiveerida spetsialiste Põlvasse tööle tulema. Noortega 

töötavad inimesed (noorsootöötajad, treenerid jne.) peavad olema võrdselt väärtustatud. 

✓ Jätkame vallas tegutsevate erakoolide toetamist.   

✓ Seame eesmärgiks tagada lasteaedade ja koolide kvaliteetne ja tervislik toitlustamine. 

✓ Toetame tingimuste loomist Põlva noorte ettevõtlushuubi tegevuse alustamiseks. 

✓ Soodustame õpilasfirmade loomist ja nende tegevust. 

✓ Jätkame vallas sporditaristu arendamist, esmase prioriteedina leiame võimaluse 

kaasaegse jõusaali loomiseks. 

✓ Korrastame ja arendame tegevusplaani alusel avalikus ruumis asuvad mänguväljakud. 

✓ Võtame eesmärgiks talveperioodil suusaradade rajamise ka Intsikurmu piirkonda.  

✓ Kaasame spordispetsialiste ning kutsume ellu vallaülese kogupere liikumissarja. 

✓ Toetame kõrgkoolides õppivaid Põlva valla noori, et säilitada nende side koduvallaga 

ja hoida maksutulu kodus. 

 



JÄTKUSUUTLIK MAJANDAMINE JA ELUKESKKOND 

✓ Jälgime põhimõtet, et laenurahaga tegevuskulusid ei kaeta ning laenu kasutatakse 

põhjalikult kaalutletud investeeringuteks. 

✓ Parandame teehoolduse kvaliteeti ja kiireloomuliste olukordade reageerimise kiirust. 

Seame eesmärgiks avalikult kasutatavate teede aastaringse läbitavuse. 

✓ Toetame väljaspool Põlva linna asuvate korterelamute energiatõhususe parandamise 

eesmärgil kavandatavate tööde projekteerimiskulusid. 

✓ Loome vallale multifunktsionaalse ja tänapäevase eramu tüüpprojekti soodustamaks 

siinset eramuehitust. Seeläbi vähendame kodurajajate projekteerimiskulusid ning 

planeeringute ja ehituslubade menetlusaegasid. 

✓ Toetame ligipääsuteede ja kommunikatsioonide ehitust, et soodustada vallas 

elamuarendust. Käivitame programmi, et soodustada perede valda elama asumist, 

pakkudes neile soodsatel tingimustel elamukrunte. 

✓ Korrastame valla territooriumil olevad ujumiskohad nõuetele vastavaks. 

✓ Ühendame matkarajad, puhkealad ja pärandobjektid ühtseks võrgustikuks. 

✓ Alustame etapiviisiliselt Põlva järveäärse kaasaegse promenaadi rajamist. 

✓ Arendame vallas elanikkonnakaitse valdkonda koostöös asjakohaste ametkondadega ja 

jätkame kerksuskeskuste loomise toetamist. 

✓ Osaleme aktiivselt programmides, mis on suunatud elanikkonna turvalisuse tõstmiseks. 

✓ Liigume edasi kergliiklusteede rajamisega suuremate keskuste ja nendega piirnevate 

külade vahel kaasates Transpordiameti ja struktuurifondide kaasrahastuse võimalusi. 

 

ETTEVÕTLUS JA TURISM 

✓ Korraldame ettevõtlusümarlaua kohtumised vallavalitsuse ja ettevõtjate vahel. 

✓ Oleme koostööle suunatud partner innovatiivsetes valdkondades. Soodustame 

drooninduse ja muude arenevate tehnoloogiasektorite tegevust Põlva vallas. 

✓ Teeme valla vara inventuuri ja selle tulemusena kaardistame olemasoleva vara. Loome 

arusaadava korra vallavara kasutuseks ja soodustame seeläbi ettevõtluse arengut. 

✓ Töötame valla tugeva identiteedi ja kaubamärgi loomise suunas. 

✓ Arendame Intsikurmu metsaparki ürituste korraldamiseks ja vaba aja veetmiseks 

vajaliku taristu loomisega.  



✓ Jätkame Põlvas Vabriku ja Lao tänava piirkonnas väljakujunenud tööstusala 

arendamist. 

✓ Ettevõtlustoetuse kättesaadavamaks muutmiseks korrastame toetuse tingimused. 

✓ Oleme tugev ja stabiilne partner Põlva lasketiiru juurde kavandatava hotell-

vabaajakeskuse arendajale. 

 

KOGUKONNAD JA KULTUUR 

✓ Jätkame seniste kogukondadele suunatud toetustega. Toetused peavad olema 

kogukondadele kättesaadavad ühtsetel alustel. 

✓ Toetame külavanemate tegevust läbi koolituste ja projektinõustamise. Taastatakse 

projektide andmebaas, et kogukondadel aidata leida oma projektide rahastusvõimalusi. 

✓ Jätkame külakeskuste tegevuste ja kogukonna ürituste toetamist. 

✓ Vaatame üle kaasava eelarve tingimused. Teostame täiendused, et pakkuda võimalust 

ka väikestele kogukondadele aktiivselt kaasavas eelarves osaleda.  

✓ Hindame kahe juhtiva kultuurikeskuse mudelit Põlvas ning Moostes. Seame 

eesmärgiks majandusliku jätkusuutlikkuse, pakkudes kultuuri ka väiksemates 

kogukondades. 

✓ Taastame Põlva Päevade ja pikalauapeo traditsioonid Põlva vallas. 

 

SOTSIAALNE KAITSE,  EAKAD JA TERVIS 

✓ Jätkame sotsiaaltoetuste maksmist vaadates üle nende aluseks olevad korrad ja 

põhimõtted ning otsime võimalusi pensionäride üldise elukalliduse tõusu 

leevendamiseks. 

✓ Kahekordistame sünnitoetuse ja esimesse klassi mineja ranitsatoetuse. 

✓ Soodustame päevakeskuse, väärikate ülikooli ja eakatele suunatud seltsitegevust. 

✓ Toetame abivajavaid perekondi vajalike koolivahendite soetamisel. 

✓ Toetame ja arendame koostööd MTÜ-dega, kes tegelevad sotsiaalkaitse, eakatega 

seotud või terviseedendamise valdkondades. 

✓ Seisame Põlva Haigla teenuste säilimise ja arendamise eest. 

✓ Jätkame pensionäridele jõulutoetuse maksmist. Parandame kättesaadavust senistele 

sotsiaaltoetustele, mis on osaliselt või täielikult rahastatud riigi eelarvest.  



VALLA JUHTIMISSTRUKTUUR  

volikogu esimees −; EKRE, (Indrek Käo) 

volikogu aseesimees –; KESK, (Tarmo Tamm) 

Volikogu Majanduskomisjoni juhtimine –; EKRE, (Tõnu Lõbu) 

Volikogu Arengu ja planeeringukomisjoni juhtimine –; SDE, (Ahti Bleive) 

Volikogu Sotsiaalkomisjoni juhtimine –; EKRE, (Tunne Piiper) 

Volikogu Hariduskomisjoni juhtimine –; SDE, (Janika Usin) 

Volikogu Kultuuri- ja Spordikomisjoni juhtimine –; VL VÕIT, (Kristel Pai) 

Volikogu Kogukonnakomisjoni juhtimine –; KESK, (Juku Saar) 

Volikogu Revisjonikomisjoni juhtimine –; Opositsiooni esindaja 

Liige – SDE, (Ahti Bleive) 

Liige – EKRE, (Taavi Tobreluts) 

Vallavanem –; SDE, (Maris Neeno) 

Abivallavanem − kultuur, haridus ja sotsiaalvaldkond -; KESK, (Eve Salundi) 

Abivallavanem − planeerimine, ehitus ja maakorraldus –; VL VÕIT, (Rene Kintsiraud) 

Vallavalitsuse liige -; VL VÕIT, ( Marit Oimet ) 

Vallavalitsuse liige -; EKRE,, (Aivar Roop) 

Vallavalitsuse liige –;VL VÕIT, ( Andres Vijar) Vijar) 

  

 

 

 

 

 



KOALITSIOONILEPINGULE ALLAKIRJUTANUD VOLIKOGU LIIKMED 

 

  

Tarmo Tamm                      Indrek Käo                     Rene Kintsiraud                   Maris Neeno                     

 

 

 

Aare Veetsmann          Greg-Mattias Murumets              Janika Usin                      Eve Salundi 

 

 

 

Toivo Narusbek                      Tõnu Lõbu                         Kristel Pai                     Ahti Bleive 

 

 

 

            Tunne Piiper                           Taavi Tobreluts                      Vilmar Rattus 

 


